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X Hirzberger Anna 1090 Wien 0680-1344513 anna.hirzberger@aon.at 

X Stülpnagel Alexander 1130 Wien 0664-3856697 alexandersuelpnagel@hotmail.com 

X Beringer Johann 1210 Wien 0699 19221187 jober21@aon.at 

X Glatz Alfred 1230 Wien 0664-1009122 office@yachting.at

X Radl Hans 2345 Brunn am Gebirge 0664-3564273 hansradl01@gmail.com 

X Dibl Wilhelm 2544 Leobersdorf 0699-17016436 willi@dibl.at

X Hiebeler Felix 2512 Traiskirchen 0664-73834203 android.hiebeler@gmail.com 

X Kohlmaier Martin 2540 Bad Vöslau 0664-5268052 martin_kohlmaier@aon.at 

X Schwanzer Harald   2602 Blumau-Neurißhof 0664-6271759 haraldzzz75@gmail.com 

X Strobl Reinhard 2700 Wr. Neustadt 0676-6775533 kapetanios@aon.at

X Hofmann Clemens 2732 Zweiersdorf 0664-3566602 ch@motoryachting.at

X Kreml Stefan 3011 Purkersdorf 0676-4421488 stefan@segelcrew.at

X Pachschwöll Günter 3364 Neuhofen / Ybbs 0660-5600700 office@mediaart.co.at

X Fuchs Manfred 4020 Linz 0664-1780732 fuchs.sm72@gmx.at

X Haberlik Alfred 4030 Linz 0676-5399512 alfred.haberlik@aon.at

X Rieser Gottfried 4063 Hörsching 0664-3706027 gottfried.rieser@a1.net

X Reiter Maria 4111 Walding 0676-7997711 reiterairam@icloud.com

X Tauber Karl 4224 Wartberg/Aist 0676-3207173 karl.tauber@ooe.gv.at

X Loidl Iris 4801 Traunkirchen 0664-3715646 office@wassertaxi.at 

X Bruneder Lukas 4813 Altmünster 0677-63513569 lukas@in2theblue.com

X Pressl Karl 4840 Vöcklabruck 0677-62186856 pressl.karl@gmail.com  

X Rainer Stefan 5700 Zell am See 0664-5157661 stefan@interzell.com

X Breitenstein Fritz 5710 Kaprun 0664-5020757 f.breitenstein@sbg.at 

X Ingram Ingo 5710 Kaprun 0676-6144258 ingo.ingram@friedensflotte.org 

X Florian Karl 6020 Innsbruck 0664-6146147 karl.florian@aon.at 

X Fischer Michael 6020 Innsbruck 0664-4307644 michaelfischer@outlook.at

X Rudisch Birger 6020 Innsbruck 0676-6792892 birger.rudisch@chello.at

X Saumweber Konrad 6020 Innsbruck  0664-4059583 konrad.saumweber@chello.at

X Strauhal Heimo 6020 Innsbruck 0664-1010887 gummi.strauhal@chello.at

X Knapp Dietmar 6060 Hall i. T. 0676-5959204 dietmarknapp@cnh.at

X Jenner Martin 6063 Rum 0660-4852960 jenner-martin@gmx.at

X Krasnitzer Peter 6213 Pertisau 0664-1752001 p.krasnitzer@aon.at

X Schmädeke Angelika 6215 Achenkirch 0676-6374550 office@schwaigernautik.com

X Schwaiger Friedrich 6215 Achenkirch 0676-7508605 fschwaiger@schwaigernautik.com
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X Wimpissinger Alois 6215 Achenkirch 0664-8377103 aw@wimpissinger.com

X Kocher Ernst 6261 Strass i. Z. 0650-9063548 office@ekocher.at

X Hiebeler Markus 7071 Rust 0660-3477191 markus.hiebeler@ceelmarine.com 

X Grimm Michael 7071 Rust 0676-7747466 michael@grimmskrams.eu

X Wesiak Berndt 7322 Lackenbach 0676-4090065 berndt.wesiak@gmail.com 

X Meissner Wolfgang 8010 Graz 0664-4143600 wolfi.meissner@gmail.com

X Wagnes Wolfgang 8041 Graz 0664-3021617 office@whw-wagnes.at

X Hecker Michael 8042 Graz 0676-6086035 mike.hecker@yca.at

X Vössner Siegfried 8042 Graz 0664-608738000 siegfried@voessner.com

X Pernold Alfred 8046 Stattegg 0664-4416091 club@sycs.org 

X Siebenhandl Wolfgang 8225 Pöllauberg 0664-5689816 wolfas77@hotmail.com 

X Schinerl Wolfgang 8742 Obdach 0664-2418470 mail@aichfeld-yachting.at

X Kollitsch Egon 9020 Klagenfurt 0676-3041720 egon.kollitsch@gmx.net

X Rauchenwald Marlen 9061 Wölfnitz 0664-73279333 rauchenwald.marlen14@gmail.com

X Ratzer Helmut 9065 Ebenthal 0650-2211014 h.ratzer@aon.at

X Forst Reinhold 9073 Viktring 0664-9746593 reinholdforst@aon.at

X Raunig Manfred 9074 Keutschach 0664-1948670 manfred.raunig@gmx.at

X Huss Michael 9170 Ferlach 0664-5141532 skipper.huss@gmail.com 

X Grabner Herbert 9170 Ferlach 0650-5211377 herbert.grabner.ff@aon.at 
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